
 

 

 

О признании утратившими силу 
постановлений Чистопольского городского 
Исполнительного комитета  
 
 

Рассмотрев протест Чистопольской городской прокуратуры от 25.01.2022 № 02-08-
02-2022 на административный регламент исполнения функции по организации и 
осуществлению муниципального контроля, в соответствии с Федеральным законом от 
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации» Чистопольский городской Исполнительный комитет 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 
1. Признать утратившими силу: 
- Административный регламент проведения проверок при осуществлении  
муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город 
Чистополь», утвержденный  постановлением Чистопольского городского 
Исполнительного комитета от 25.01.2017 № 13;   
- постановление Чистопольского городского Исполнительного комитета от 18.12.2019 
№ 245 «О внесении изменений в Административный регламент проведения проверок при 
осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального 
образования «Город Чистополь», утвержденный  постановлением Чистопольского 
городского Исполнительного комитета от 25.01.2017 № 13».  
2. Опубликовать настоящее   постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан  (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном 
сайте Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района Республики 
Татарстан (http://chistopol.tatar.ru/). 

   
 

            Постановление                                                                                      Карар 
 
       ____02.02.2022____                           г. Чистополь                              № __13___   

 
 

 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 
руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета Ф.М. Садикова. 
 
 
Руководитель 
Чистопольского городского  
Исполнительного комитета    И.Ф. Рахимов 

 


